SGM  COPIADORAS  COMÉRCIO  E  SERVIÇOS
LTDA, CNPJ nº: 06.224.460/0001-80.
Endereço: Rua Joaquim Araújo Filho, Nº 1490, Bairro Lagoa Nova,
CEP nº 59.063-120, Natal/RN.
OBJETO:  Locação  de  uma  copiadora  Samsung  SCX  5637,  com
velocidade de 25 PPM.
VALOR GLOBAL:  R$  2.420,00  (dois  mil  e  quatrocentos  e  vinte
reais).
TIPO: Menor preço.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº.
8.666/93.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN.
DATA: 01/02/2022.